
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2024 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W OPATOWIE 

z dnia 11 marca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 1/2024 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Opatowie z dnia 
25 stycznia 2024 r. w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze zagrożenia wystąpieniem 

afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu opatowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, 8, pkt 8a, pkt 8b oraz ust. 1a i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t. j. Dz. U. 2023, poz. 1075) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 1/2024 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Opatowie z dnia 
25 stycznia 2024 r. w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze zagrożenia wystąpieniem 
afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu opatowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 26 stycznia 2024 r. poz. 481) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatu opatowskiego. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Opatowie 

 
 

lek. wet. Grzegorz Partyka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1206



Załącznik do rozporządzenia Nr 2/2024 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Opatowie 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Wykaz obwodów łowieckich oraz liczba dzików do odstrzału sanitarnego na terenie powiatu 
opatowskiego do 31 marca 2024 r.: 

Numer obwodu łowieckiego Liczba dzików do odstrzału sanitarnego 
23 2 
36 5 
37 15 
55 25 
56 40 
57 10 
59 6 
76 1 
77 1 
78 1 
79 1 
80 6 
81 1 
82 1 
101 5 
105 1 
106 1 
123 1 
124 1 
125 1 
126 3 
143 1 
Suma 129 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1206


	ROZPORZĄDZENIE NR 2/2024 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W OPATOWIE z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik - Wykaz obwodów łowieckich oraz liczba dzików do odstrzału sanitarnego na terenie powiatu opatowskiego do 31 marca 2024 r.:


		2024-03-12T07:48:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




